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2. Yu 3HaeTe By, Wwo Balue HaBYaHHA BifbyBaeTbcA y BignoBigHOCTI 0
3aTBepAXKEeHOI OCBiTHbO-NpodeciiiHoI Nporpamn?

Hi

5.3%

Tak
94.7%

4. Ym Bignoeigae cTpykTypa OMM BawimM oyikyBaHHAM? (Y4 NPUCYTHI BCi
AUCLUIMIiIHK, BUBYEHHS IKMX, Ha Baluy fyMKky, HeobxigHe ans ManbyTHboi
npodeciiiHol AisiNbHOCTI; NOpPYLUEHHSA NOTiKU BUKNafaHHA AUCLUNIH; Y4 HeMae
nepeBaHTaXEHHSA i T. iH.)

BaXKO CKasatu

15.8%

MOBHICTIO BignoBiaae BiAMNoOBiAae 4YacTKOBO

57.9% 26.3%

®

1. Bawa ocBiTHA nporpama

MoHTax i
eKkcnnyarauis
eneKkTpoycTaTKyBa. ..
21.1%
Ekcnnyarauia ta
PEMOHT TipHUYOro
€NeKTPOMEXaHIYH. ..

5.3%

IHXMHIpUHT
€NEeKTPOTEXHIYHUX
cuctem
TEXHOMOrYHMX
KOMMEKciB

73.7%

B

3. Yu o3HalomneHi Bu 3 Winamu Ta 3aMicToM ocBiTHbO-NpodeciiHol nporpamu?

Hi
5.3%

Tak
94.7%

5. Yu 3apoBoneHi By, W0 HaBYaeTech 3a Liielo 0CBiTHbO-NpodeciiiHolo
nporpamoto?

BaXKKO CKasaTu
10.5%

4aCTKOBO
3a[0BoOneHu (Ha)

31.6%

3a0BOrNeHnn (Ha)
57.9%




6. Yn 3ag0BoneHi Bu npowecoM BMKNagaHHA 3a Li€lo 0CBiTHbO-NpodeciiiHolo 7. Ywm viTKi Ta 3po3yMini popmMu KOHTPONbHUX 3aX0AiB Ta KpUTEpii OLiHIOBaHHS

nporpamoto? Bawuux 3HaHb BuKknagadyamu Konepyxy?
4acTKOBO Hi
o BaXXKO CKasatun
3a0BONEeHNI (Ha) 5.3%
0,
21.1% 19.8%
3a0BOMeHnI (Ha) Tak
63.2% 94.7%
8. Yu npo30opo, yecHo Ta 06'€KTUBHO Bi6yBaeTbCA OLiHIOBaHHSA Bawmx 3HaHb 9. Yu ctumynioe ocBiTHbO-NpodgeciitHa nporpama, Ha sikiii Bu HaBYaeTecb, 0
BuKnagadyamu Konepyxy? CcaMooCBiTU?
Hi Hi
5.3% 5.3%
YacTkoBo
36.8%
Tak
57.9%
Tak
94.7% 94.7%
10. Yu peanisyeTbcs 3a 06paHolo Bamu ocBiTHbO-NpodeciiiHo Nporpamoto 11. Yu BuaBnsaeTe Bu iHTepec A0 HaBYaNbHUX AUCLUMIIIH, NepeadavyeHnX
BinbHMI BMGip aucumnnin? OCBiTHbO-NpodeECiitHO NPOrpamMoto, 3a AKOK HaBYaeTeCb?
wBuaLle, Tak
BaXXKO CKa3aTu 5.3%
10.5% wenawe, Hi He [0 BCiX AncuunmiH
5.3% 21.1%
Tak CKopiLUe Hi, HX Tak
36.8% 15.8%
CKopiLle Tak, HiX Hi Tak, yCi LjikaBi

AN 1 len e man e

36.8% 68.4%

____________________________________________________________ AN Ilis o maaeifen m ttm it~ s frm mmmmmm meanmnrm e e i it e srm i —



1£. TN JUUITAIHADVU DAM Hduy, BIgBCHCHUIV Hd SAUVBUCHHANX HABYAJIDHUIV mMdliepia’sly

3 HaBYaNbHUX AUCLMUMIIH 32 OCBITHbO-NpogeciiHOO NporpamMoto, 3a KoK
HaByYaeTecb?

HegoCTaTHLO
26.3%

[10CTaTHLO

73.7%

14. Yn pocTaTHIM € MaTepialbHO-TeXHiUHe 3ab6e3neyeHHs HaBYabHUX
AUCLMNIH, W0 BUBYAIOTbCA? (OCHALLLEHICTb ayAUTOPI MyNbTUMEAINHUM,
KOMM'I0TepPHUM, NTabopaTopHUM 0611agHaHHAM, MPOrpaMHUM 3a6e3neyeHHaM
TOLW,0)

wBuaLLe Tak, HiX Hi
26.3%

[ocTaTHin

LUBMALLIE Hi, HiX Tak
5.3%

52.6%

V

HegocTaTHIn
15.8%

16. Yu goeogunocb Bam ockap)yBaTu npoLeaypy NpoBeAeHHs Yy pe3ynbTaTu
3aniki., icnuTie?

Tak
10.5%

Hi

89.5%

18. Dxepenamu iHdopmaL,ii Npo ouiHIOBaHHA HaBYaJibHOT JUCLUMIIIHK €:

nanArnama e

19. TN JUUIAIHIM © HABYAJIDHUME I VUU4VMYHE 3dUESIICHEHHA HABYdJIDHVA
AMCLUMNNIH, W0 BUBYalOTbCA? (HasiBHICTb i OCTYN A0 HaBYaNIbHUX NOCIGHUKIB,
¢dhaxoBoi niTepaTypn, METOAUYHUX BKA3iBOK)

wBuaLle Tak, Hix Hi
26.3%

[ocTaTHin
73.7%

15. Yu e y Bac MoXxnuBicTb, Nnpu noTpebi, oCKapXXeHHs npoLeAypy NpoBeAeHHs
Ta pe3ynbTaTiB 3aniki., icnUTiB?

He 3aBxan
31.6%

Hemae
5.3%

63.2%

17. Hait6inblu 06’'eKTMUBHUMM CNOCO6aMU KOHTPOJIIO 3HAHb Ha eK3aMeHi €:

TECTYBaHHS y
NUCbMOBIN POpMi
10.5%

cnisbeciga

5.3%

pO3B’A3aHHs
KOHKPETHUX
cuTyauin

10.5%

KombGiHaLis
ek3amMeHaUinHnX
NUTaHb | TECTOBMX
3aBAaHb

31.6%

€J1eKTPOHHEe
TeCTyBaHHA

42.1%

19. Ha Bawy aymKy, uu yci aMcumnnilm, Ww,o BUBYAKOTbCS, HeobXigHi ansa Bawoi
npodeciiiHoi AisnbHOCTI?



i e

HaBYanbHOI

ancumuniHm

15.8% BaXXKO BiAMOBICTU
26.3%

BUKNagay

57.9%

20. Yu pocTynHi Bam nigpy4yHnKmn, MeToanYHI BKa3iBKU, KOHCMEKTU NEKLiil TOL,0
B €/IeKTPOHHI Ta ApyKoBaHii ¢popmax?

Hi
5.3%

4acKoBO
5.3%

Tak
89.5%

22. iKuM YMHOM MONyYNSApU3YETbCS aKaAeMiuHa fobpouecHicTb y Konepki?

Ba)kKo BignoBicTu
21.1%

LLNAXOM
pO3’ACHIOBanbHOI
poboTun cepen
3000yBaviB OCBITU
Ta BUKNagadis

78.9%

24. Yn 3apoBoneHi Bu piBHeM opraHisau,ii CTyAeHTCbKOro caMoBpsiiyBaHHA B

Konepxi?

Hi

15.8%
4aCcTKOBO
36.8%
Tak
47.4%

21. Yu o3HaitomneHi Bu i3 npuHUuMNammn akagemivyHoi ,O6poYecHOCTI?

O3HanoMIIeHi He 4yB (na) npo
4acTKOBO Take
5.3% 10.5%
O3HanoMIeHi
84.2%
23. Yu 6epeTte Bu yyacTb y 3axofjax CTYAEHTCbKOro CaMOBpPSiAyBaHHA?
Hi
4YacKoBO 42.1%
47.4%
TaK
10.5%




4acTKOBO
21.1%

Ba)kKo BignoBicTu
26.3%

Tak
52.6%







